

---

# AIFH Holding ApS

**CVR-nr.: 38992929**

Gl. Dronninggårds Alle 6 st  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2024**

---

**Andreas Friis-Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AIFH Holding ApS  
Gl. Dronninggårds Alle 6 st  
2840 Holte  
e-mailadresse: andreasfriishansen@gmail.com  
CVR-nr.: 38992929  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 117 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.625</b>	<b>-4.481</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.625</b>	<b>-4.481</b>
Andre finansielle indtægter		154.150	35.464
Øvrige finansielle omkostninger		-4.513	-59.310
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>144.012</b>	<b>-28.327</b>
Skat af årets resultat	1	-27.098	0
<b>Årets resultat</b>		<b>116.914</b>	<b>-28.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		116.914	-28.327
<b>I alt</b>		<b>116.914</b>	<b>-28.327</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.021.161	905.682
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.021.161</b>	<b>905.682</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.021.161</b>	<b>905.682</b>
Tilgodehavende skat		0	35.669
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>35.669</b>
Likvide beholdninger		199.536	200.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>199.536</b>	<b>236.576</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.220.697</b>	<b>1.142.258</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.160.826	1.043.911
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.200.826</b>	<b>1.083.911</b>
Skyldig selskabsskat		19.871	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.871</b>	<b>58.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.871</b>	<b>58.347</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.220.697</b>	<b>1.142.258</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	27.098	0
	<b>27.098</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret